
_________________________________________________________________________

EXTRATO DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 007/2011 
(AVISO DE LICITAÇÃO)

TOMADA DE PREÇO/MENOR PREÇO Nº 004/2011

O  Conselho  Regional  de  Serviço  Social  do  Estado  do  Paraná  –  CRESS-11ª 
Região/PR, por sua Presidente, Assistente Social Jucimeri Isolda Silveira e pela 
Comissão  de  Licitação,  leva  ao  conhecimento  dos  interessados  que  em 
conformidade com a Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações posteriores, se 
encontra  aberta  pelo  prazo  de  30  (trinta)  dias  a  LICITAÇÃO  na  modalidade 
TOMADA  DE  PREÇO/MENOR  PREÇO supramencionada,  objetivando  a 
contratação  de  pessoa  jurídica  para  fornecimento  de  materiais  de 
expediente,  para  o  período  de  um  ano,  a  ser  fornecido  em  cotas 
bimestralmente conforme discriminado no Quadro Anexo E.  Preço máximo 
global para o fornecimento de material de expediente para o período de 01 
(um) ano é de R$ 14.172,81 (quatorze mil,  cento e setenta e dois  reais  e 
oitenta e um centavos).  As propostas,  que deverão estar acondicionadas em 
envelopes  lacrados,  fazendo  referência  à  presente  tomada  de  preços  serão 
recebidas até às 18 horas do dia  03/06/2011, na sede do Conselho, sito na Rua 
Monsenhor Celso, no. 154, 13º. Andar. Os envelopes serão abertos às 16 horas 
do  dia  06/06/2011 na  sede  do  Conselho.  O  Edital  completo  contendo  as 
condições, as especificações e todos os anexos, poderá ser retirado no setor de 
recepção  e  protocolo  do  Conselho  Regional  de  Serviço  Social  –  CRESS  11ª 
Região/PR, na Rua Monsenhor Celso, n° 154 – 13° andar – Centro - Curitiba – 
Paraná,  no horário  das 9 horas às 12 horas e das 13 horas às 18 horas,  de 
segunda  a  sexta-feira,  ou  disponibilizado  na  íntegra  através  do  site 
www.cresspr.org.br/licitacoes/Edital de Licitação nº 007/2011.//////////////////////////////////

Curitiba, 12 de maio de 2011.

Jucimeri Isolda Silveira
A.S. 4005 – CRESS 11ª Região/PR

Comissão de Licitação

_________________________________________________________________________________________
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Celso, 154 - 13º andar - Centro - Curitiba – PR - CEP- 80010-913
FONE/FAX: (41) 3232-4725  Site: www.cresspr.org.br  E-mails: Diretoria: diretoria@cresspr.org.br
Financeiro: financeiro@cresspr.org.br  Cadastro: cadastro@cresspr.org.br  Fiscalização: fiscalizacao@cresspr.org.br 
Seccional de Londrina:  dscress11@sercomtel.com.br 

mailto:dscress11@sercomtel.com.br
mailto:fiscalizacao@cresspr..og.br;
mailto:cadastro@cresspr.org.br
mailto:financeiro@cresspr.org;
mailto:diretoria@cresspr.org.br;
http://www.cresspr.org.br/
http://www.cresspr.org.br/licitacoes/Edital

